

PŘÍLOHA Č. ZL 17 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Elektroinstalace - silnoproud**

Název změny: **ZL 17 Elektroinstalace - silnoproud - změna svítidel**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Elektroinstalace - silnoproud	107 438,08		25 868,15	149 049,83
00R1: svítidla	93 408,65		22 921,97	132 074,22
1_00: Rozvaděč R1 - Dodávka	1 980,00		415,80	2 395,80
2_00: Rozvaděč R1 - Montáž	792,00		166,32	958,32
3_00: Rozvaděč R2 - Dodávka	111,20		23,35	134,55
4_00: Rozvaděč R2 - Montáž	44,48		9,34	53,82
6_00: Elektroinstalace - Dodávka	10 166,75		2 135,02	12 301,77
7: Elektroinstalace - Montáž	935,00		196,35	1 131,35
Celkem (bez DPH)	107 438,08			
DPH	22 562,00			
DPH 21 % ze základny: 107438,08	22 562,00			
Celkem (včetně DPH)	130 000,08	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Elektroinstalace - slaboproudá zařízení								107 438,08
00R1: svítidla								93 408,65
127.	B	X8	IK	svítidlo MODUS zářivkové 236 AL EP 3000K IP20 el.předřadník, leštěná mřížka, bílé, přisazené	ks	10,0	950,00	9 500,00
128.	B	X9	IK	svítidlo LEDVANCE panel LED Value 600 40W 3000K IP20 vestavné do kazety bez úprav pohledu	ks	16,0	1 161,00	18 576,00
129.	B	X10	IK	svítidlo TREVOS zářivkové 136 EP el.předřadník, kryt AC, přisazené, IP20	ks	1,0	1 050,00	1 050,00
130.	B	X11	IK	svítidlo ZÁVĚS růžice, 3x lanko, pohyblivý přívod	ks	1,0	280,65	280,65
131.	B	X12	IK	svítidlo LEDVANCE CIRCULAR LED 400 24W 3000K IP44, kryt akrylát bílé opálové, přisazené	ks	59,0	978,00	57 702,00
132.	B	X13	IK	svítidlo TREVOS zářivkové 236 EP 3000K IP66 el.předřadník, kryt AC, přisazené	ks	6,0	1 050,00	6 300,00
1_00: Rozvaděč R1 - Dodávka								1 980,00
2.	B	1073-2122	R	-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,0	99,00	198,00
5.	B	1073-2475	R	-10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr.,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,0	891,00	891,00
6.	B	1073-2477	R	-16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr.,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,0	891,00	891,00
2_00: Rozvaděč R1 - Montáž								792,00
2.	B	1073-2122_01	R	-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,0	39,60	79,20
5.	B	1073-2475_01	R	-10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr.,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,0	356,40	356,40
6.	B	1073-2477_01	R	-16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr.,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,0	356,40	356,40
3_00: Rozvaděč R2 - Dodávka								111,20
2.	B	1073-2122_02	R	-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,0	111,20	111,20

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4_00: Rozvaděč R2 - Montáž								44,48
2.	B	1073-2122_03	R	-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,0	44,48	44,48
6_00: Elektroinstalace - Dodávka								10 166,75
18.	B	7002-23	R	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	30,0	28,90	867,00
133.	B	X14	IK	KRABICE IP venkovní svorkovací	ks	3,0	215,00	645,00
134.	B	X15	IK	Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So (na hořlavé podklady B až F) IP komplet	ks	1,0	236,00	236,00
135.	B	X16	IK	Přístroj spínač střídaví; řazení 6 (na hořlavé podklady B až F) IP komplet	ks	2,0	259,00	518,00
136.	B	X17	IK	Přístroj spínač křížový; řazení 7 (na hořlavé podklady B až F) IP komplet	ks	1,0	282,00	282,00
137.	B	X18	IK	CYKY-J 7x1.5 , pevně	bm	80,0	51,75	4 140,00
138.	B	X19	IK	Trubka kopoflex 40	bm	15,0	40,25	603,75
139.	B	X20	IK	Revizní technik, měření, zkoušky	hod	3,0	460,00	1 380,00
140.	B	X21	IK	Podružný materiál	kpl	1,0	345,00	345,00
141.	B	X22	IK	Technik KD a koordinace	kpl	2,0	575,00	1 150,00
7: Elektroinstalace - Montáž								935,00
18.	B	7002-23_01	R	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	30,0	18,70	561,00
23.	B	7004-10009.1	R	Ukončení kabelů 5x4 mm2	ks	5,0	74,80	374,00